la Ley 1564 de 2012, SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO en contra de JULIÁN DAVID 

HOYOS OSORIO -identificado con la c.c N°15.961.644- y a favor de FIDEICOMISO 

PATRIMONIO AUTÓNOMO RECUPERA CARTERA -con Nit 800.150.280-0-, endosatario 

en propiedad, por las siguientes sumas de dinero: 

1. La suma de TREINTA Y DOS MILLONES CIENTO VEINTINUEVE MIL DOSCIENTOS 

CUARENTA Y CINCO PESOS ($32.129.245),  como capital insoluto del pagaré Nº 

0377813362756422. 

1.1 Intereses de mora sobre dicho capital, liquidados mes a mes desde el 26 de 

noviembre de 2022, hasta cuando se verifique el pago total de la obligación, a las 

tasas que periódicamente fija la Superintendencia Financiera, esto es una y media